
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/613/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Bytowie i Świątkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Świątkowie stanowiącej przedłużenie ulicy Kwiatowej w Bytowie, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka 4/2 nadaje się nazwę: Kwiatowa. 

§ 2. Ulicy położonej w Bytowie i Świątkowie, przebiegającej na odcinku od skrzyżowania z ulicą 
Kwiatową do skrzyżowania z ulicą Michała Drzymały, funkcjonującej dotychczas na odcinku od ulicy 
Kwiatowej jako droga pod nazwą: Kwiatowa, a w pozostałej części funkcjonującej bez nazwy, nadaje się 
nazwę: Azaliowa. 

§ 3. Szczegółowe położenie ulic przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 983



Załącznik  

do uchwały Nr LXVIII/613/2024 

Rady Miejskiej w Bytowie  

z dnia 24.01.2024 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 983


	UCHWAŁA NR LXVIII/613/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-23T13:22:47+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




